
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від  23  січня  2019  року м. Біла Церква № 45

Про зупинення дії рішення виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради від 15 січня 2019 року № 11
«Про тариф на проїзд у міському електричному транспорті»

Розглянувши подання відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської міської ради, на
підставі листа Громадської ради при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради від
22 січня 2019 року вих. № 3, Протоколу № 2 засідання Громадської ради при виконавчому
комітеті Білоцерківської міської ради від 21 січня 2019 року, Запиту на проведення
громадської експертизи рішень виконавчого комітету від 15 січня 2019 року № 10 «Про
тариф на послуги з перевезення на міських автобусних маршрутах загального
користування» та № 11 «Про тариф на проїзд у міському електричному транспорті» від 22
січня 2019 року вих. № 2, відповідно до ст. 11 Закону України «Про засади державної
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою отримання експертних пропозицій,
підготовлених за результатами громадської експертизи Громадської ради при виконавчому
комітеті Білоцерківської міської ради з розгляду питання підвищення тарифів на проїзд у
міському транспорті, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1.Зупинити дію рішення виконавчого комітету міської ради від 15 січня 2019 року
№ 11 «Про тариф на проїзд у міському електричному транспорті» до 01 березня 2019 року.

2. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської
міської ради оприлюднити дане рішення у засобах масової інформації.

3. Відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської міської ради письмово повідомити
про прийняття даного рішення всіх суб’єктів господарювання, що здійснюють перевезення
пасажирів на міському електричному транспорті.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Поляруша О.О.

Міський голова Г. Дикий


